
@

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO
Pc. Sete de Setembro, S/N, Praça Central, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP: 4998S'000, CNPJ: 32.8y'l6.U7l0001-46,

E-mail: licitarsantana@gmail.com

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE NO 41 12023

coNrRAro No J6lzozs
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO
CONTRATADO: MARIA DE FATIMA GOMES DA COSTA ME
OBJETO: Contratação de Show Artístico através da Banda Nairê no dia 04 de fevereiro ,de 2024, quando da
comemoraçáo da "Festa do Bom Jesus dos Navegantes do Povoado Saúde, no Município de Santana do São
Francisco/SE', no Município de Santana do São Francisco.
VALOR CONTRATADO: R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais).
BASE LEGAL: art.25, inciso lll, da Lei n" 8.666193.
RECURSOS: A despesa decorrente deste contrato correrá por conta da seguínte dotação orçamentária:
20012. SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
2006 - tNcETtvos A MANTFESTAÇÕES CULTURATS E ARTíSICRS
3390.39.00.00 l5OOOOOO RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
DATA DA ASSINATURA: 22 de dezembro de 2023.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 75 (setenta e cinco) dias.

RICARDO JOSE Assinado de forma

RoRrz srLVA Í§;|1ffi|iiÍll^"'
CRU Z:265887 65 568 CRUZ:26588765568

Santana do São Francisco lSE, 22 de dezembro de 2023

Ricardo José Roriz Silva Cruz
PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SAO FRANCISCO

t 5S


